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Velkommen til landsstyremøtet 2014484

– Vårt mål er at landsstyremøtet blir en møteplass for inspirasjon, engasjement og påfyll både for delegater 
og øvrige deltakere.

På Legeforeningens landsstyremøter utfor-
mes Legeforeningens helsepolitikk og fag-
lige utvikling. Delegater og andre deltakere
bidrar alltid med engasjerende og velformu-
lerte innlegg. Det blir ofte mange på talelis-
ten, men våre dyktige og erfarne dirigenter
holder forsamlingen i et fast grep, ofte med
en humoristisk undertone. Landsstyret disku-
terer alt fra aktuelle helsepolitiske problem-
stillinger til spørsmål knyttet til organisa-
sjonsutvikling, utdanning og turnustjeneste.
I tillegg er landsstyremøtene en arena for å
skape kontakt og med godt sosialt samvær.

Landsstyremøtene holdes på Soria Moria
i Oslo annethvert år i de årene det ikke er
valg på delegater. Med dette som bakteppe
har sentralstyret valgt å gi landsstyremøtene
i og utenfor Oslo ulik profil.

I møtene i Oslo legger vi mer vekt på å
ha tid til debatt om sentrale helsepolitiske
temaer og vi inviterer også rikspolitikere. I år
inviteres det også til en vandring i skulptur-
parken på Ekebergparken med påfølgende
middag på Ekebergrestauranten.

På landsstyremøtene som holdes i andre
deler av landet legges det opp til at vi også
kan diskutere saker med mer lokal og regio-
nal relevans.

Et av høydepunktene er alltid åpnings-
seremonien med kunst og kultur, hilsninger
og utdeling av stipend og legatmidler til kol-
leger som har utmerket seg.

Landsstyremøtet er åpent for alle med-
lemmer. Sentralstyret og sekretariatet jobber
hele tiden med å gjøre møtene til en engasje-
rende møteplass.

Et mer utførlig program for årets møte
presenteres i en senere utgave av Tidsskrif-
tet, men jeg kan allerede nå love spennende

og gode debatter, muligheter for frisk luft og
utsikt og møte med mange hyggelige kolle-
ger!

Jeg ønsker landsstyret, kolleger og
gjester, sekretariat og Tidsskriftet hjertelig
velkommen til årets landsstyremøte.

Hege Gjessing

hege.gjessing@legeforeningen.no
President
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Årets landsstyremøte finner sted på Soria Moria fra 20. – 22. mai. Møtet er åpent for alle medlemmer 
av Legeforeningen. Medlemmer som ønsker å delta, må melde seg på forhånd.

Registrering finner sted tirsdag 20. mai fra
kl 9 – 11 og møtet åpnes offisielt kl 11 med
presidentens tale, kunstneriske innslag, pris-
utdelinger og hilsener. Deretter følger helse-
politisk debatt. Etter den helsepolitiske
debatten følger behandling av landsstyre-
saker. Møtet avsluttes kl 16 torsdag 22. mai.

Innkvartering og måltider
Deltakerne innkvarteres på Soria Moria og
på Lysebu Hotel. Sekretariatet foretar for-
deling av deltakerne på de ulike bosteder.
Overnatting på Soria Moria vil bli forbe-
holdt landsstyremøtets delegater, gjester
m.v. Tildelt bosted meddeles den enkelte
deltaker forut for møtet. Ved påmelding bes
deltakerne markere om de ønsker at sekre-
tariatet skal reservere hotell. Frokost spises
på overnattingshotellet, mens alle lunsjer
inntas på Soria Moria der det også blir fest-
middag onsdag 21. mai.

Tirsdag 20. mai inviterer Legeforeningen
til omvisning i den nye skulptur- og minne-
parken Ekebergparken etterfulgt av middag
på Ekebergrestauranten. Påmelding til dette
arrangementet er bindende. Tilleggspris for
deltakere blir kr 700. Ved påmelding etter
landsstyremøtets påmeldingsfrist 21. mars
kan det ikke garanteres at det er ledig plass.

Saksdokumenter
Saksdokumenter blir tilsendt påmeldte
deltakere ca. 14 dager før landsstyremøtet
starter. De vil også være tilgjengelige på
www.legeforeningen.no/landsstyremote

Påmelding og frister
Landsstyrets representanter, valgkomité,
sentralstyrets varamedlemmer, medlemmer
av desisorutvalget samt leder av styret i
Sykehjelps- og pensjonsordningen for leger
får tilsendt egen innkalling med personlig

påmeldingsskjema. Øvrige medlemmer av
Legeforeningen som ønsker å delta, må be-
nytte påmeldingsskjemaet som er vedlagt
dette nummeret av Tidsskriftet.

Program og påmeldingsskjema med de-
taljert oversikt over priser på overnatting
og dagpakker er tilgjengelig på 
www.legeforeningen.no/landsstyremote

Vær oppmerksom på at deltakelse i andre
møter forut for starten av landsstyremøtet,
for eksempel yrkesforeningers egne møter,
må meldes til arrangørene av disse møtene.
Du finner påmeldingsskjema bakerst i dette
nummerer av Tidsskriftet.

Påmelding må være mottatt i sekretariatet
senest fredag 21. mars. Ved senere påmel-
ding kan man ikke regne med at Legefor-
eningen kan skaffe overnatting.
Kristin Hekne Thoresen

kristin.hekne.thoresen@legeforeningen.no
Generalsekretærens stab

God stemning på landsstyremøtet i Alta. Foto Stein Runar Østigaard
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